桐君阁发〔2013〕154 号          签发人：杨秀兰

关于转发关于转发关于转发关于转发《《《《关于签订廉洁协议的通知关于签订廉洁协议的通知关于签订廉洁协议的通知关于签订廉洁协议的通知》》》》
的通知的通知的通知的通知

各公司、股份公司采购中心、建设部：

为规范公司采购及基本建设工作中的行为，防止商业贿赂

和腐败现象的发生，现转发太极集团〔2013〕499 号《关于签

订廉洁协议的通知》，请遵照文件要求，认真组织相关人员学

习并落实到位。在此要求：

1、对尚未签订《廉洁协议书》的，各公司务必在 5 月 15

日前按照太极集团〔2013〕499 号与对方单位签订《廉洁协议

书》。并于 5 月 20 日前将签订情况报股份公司监察部。

2、已经签订过《廉洁协议书》的，原《廉洁协议书》依

然有效。原协议期限届满后 20 个工作日内，按照太极集团

〔2013〕499 号与对方单位签订新版《廉洁协议书》。同时，

请各公司将已经签订过《廉洁协议书》的单位及协议到期时间

统计后于 5月 10 日前报股份公司监察部。

3、各公司组织本单位采购工作人员、建设施工项目工作

人员认真学习并做好学习记录，于 5 月 10 日前将学习签到记

录传股份公司监察部。

4、各公司签订的《廉洁协议书》原件应妥善保管。

监察部传真电话：023-89885280

电子邮箱：tjgjcb@163.com

特此通知

    附件：太极集团〔2013〕499 号文件

重庆桐君阁股份有限公司

2013 年 4 月 17 日

重庆桐君阁股份有限公司办公室     2013 年 4 月 17 日印发

  拟稿：景卫                     校核：景卫